
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

SVEIKATOS MOKSLŲ  FAKULTETO 

STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMAS ATSIŽVELGIANT Į VIDINIO STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO REZULTATUS 2023 M. 

Studijų programa Studentų pasitenkinimo studijų 

kokybe tyrimo, nuomonės 

apklausų, susitikimų metu 

gautų duomenų analizės 

rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo Įgyvendinta veikla 

Kineziterapija Nėra aiškios kai kurių studijų dalykų 

užduotys, jų atsiskaitymų datos, 

vertinimo kriterijai 

Kiekvienas dėstytojas semestro pradžioje turi patalpinti Moodle 

sistemoje, prie savo dėstomų studijų dalykų: studijų dalyko aprašą, 

tarpinių atsiskaitymų datas ir vertinimo kriterijus.  

Atlikti monitoringai Moodle sistemoje. Radus 

neatitikimus – dėstytojų paprašyta 

pakoreguoti/papildyti Moodle platformą. 

Didelis kiekis tarpinių atsiskaitymų  Sudaryti kiekvieno kurso tarpinių atsiskaitymų grafiką, kuriame 

dėstytojai pažymėtų savo studijų dalykų tarpinių atsiskaitymų datas 

ir atsiskaitymus planuotų taip, kad per savaitę neviršytų 2-3 

atsiskaitymų. 

Su dėstytojais per onedrive pasidalintos tarpinių 

atsiskaitymų lentelės, kuriose prie kiekvieno studijų 

dalyko dėstytojai  galėjo įrašyti tarpinių atsiskaitymų 

datas. Atliktas monitoringas ir peržiūrėta, kad į 

savaitę nebūtų daugiau nei 3 tarpinių atsiskaitymų 

vienai grupei.   

Grožio terapija Sunku rasti praktikos vietas už 

kolegijos ribų 

Už išorinę praktiką atsakingas dėstytojas išleisdamas studentus į 

praktiką pateikia atnaujintą potencialių praktikos vietų sąrašą ir jį 

patalpina Moodle. Esant poreikiui padeda studentui susirasti 

praktikos vietą. 

Atnaujintos potencialios profesinės veiklos praktikų 

vietos ir yra patalpintos: 

(https://moodle.kvk.lt/course/view.php?id=2023)  

Studijų aplinkos, įrangos 

atnaujinimas ir gerinimas 

Atnaujinti kosmetologinius vežimėlius 4 aud., įsigyti naujausiomis 

krioterapijos technologijomis grįstą kūno priežiūros prietaisą, pagal 

galimybes atnaujinti turimą kosmetologinę įrangą 

Įsigyta/atnaujinta kosmetologinė įranga (3 d‘arsonval 

prietaisai, RF ir krioterapijos daugiafukcinis 

įrenginys kūnui, 6 kosmetologiniai vežimėliai 4 aud. 

ir pan.). Kasmet planuojama įsigyti naujų prietaisų.  

https://moodle.kvk.lt/course/view.php?id=2023


Bendrosios praktikos 

slauga 

Baigiamojo darbo rengimo 

pertekliniai, nesuderinti reikalavimai  

Parengti baigiamojo darbo rengimo vieningą tvarką Sveikatos 

mokslų fakultete. 

Sukurti baigiamojo darbo šabloną ir jį pristatyti studentams bei 

dėstytojams.  

Atnaujinta SvMF kursinių ir baigiamųjų darbų 

rengimo metodinės rekomendacijos (2024-06-20 

SSV1-48). Patvirtintas ir pristatytas baigiamojo darbo 

rengimo šablonas dėstytojams katedros posėdyje. 

Bendrosios praktikos slaugos studijų programos 

studentams pristatytas baigiamojo darbo rengimo 

šablonas ir pateikta informacija apie baigiamųjų darbų 

proceso eigą.  Pakartotinė informacija išsiųsta 

elektroniniu laišku.  

Dėstytojų mokymai ir 

komunikacijos gerinimas dėl BD 

rašymo. 

Organizuoti susitikimus su dėstytojais, siekiant užtikrinti, kad visi 

suprastų ir vienodai taikytų nustatytus reikalavimus rašant baigiamąjį 

darbą studentams.  Taip pat skatinti efektyvią komunikaciją tarp 

dėstytojų, kad būtų išvengta prieštaringos informacijos. 

Pristatyta Katedros posėdyje baigiamojo darbo 

rengimo reikalavimai baigiamųjų darbų vadovams.   

Studentų informavimo sistema apie 

baigiamojo darbo rengimo procesą.  

Į Moodle sukelti informaciją apie baigiamojo etapo datas, baigiamojo 

darbo rengimo reikalavimus, eigą ir pateikti pavyzdžius.  

Moodle sistemoje sukelta visa informacija susijusi su 

baigiamojo darbo rengimo procesu.   

Perlaikant testus ar egzaminus 

studentai gali gauti stipendijas, nors 

klausimai kartojasi, o tai sukuria 

nelygiavertę situaciją ir skatina 

piktnaudžiavimą. 

Dėstytojai per posėdį supažindinti su studentų atsiliepimais studijų 

dalyko lygmenyje. Studijų  komitetas peržiūrės egzaminų užduotis. 

O perlaikant egzaminą dėstytojas privalo pateikti kitą užduotį.  

Atsiųstos užduotys sutikrintos su dalyko aprašu, 

užduotys, kurios neatitiko dalyko aprašo grąžintos 

korekcijai. Visos užduotys tvirtinamos katedros 

posėdyje.   

Dieninės studijos kartais prilygsta 

vakarinėms, o tokia informacija nėra 

pateikiama iš anksto. 

 Sudaryti tvarkaraščius taip, kad dieninės studijos vyktų pagrinde iki 

17.00 val. 

Užtikrinti, kad vakarinės paskaitos būtų ribotos ir nevyktų po 19 

valandos. Prieš studijų pradžią pateikti informaciją apie galimus 

paskaitų laikus, kad studentai galėtų įvertinti suderinamumą su savo 

darbo ir šeimos įsipareigojimais. 

Sudarytas ir patalpintas  tvarkaraštis sistemoje ne 

mažiau kaip dvi savaitės iki semestro pradžios. O 

vakarinės paskaitos dėstomos nuotoliu (jei tokių yra). 

Vadovaujantis KVK nuostatais studentai atitinkantys 

kriterijus gali turėti laisvą paskaitų lankomumą.  

Socialinis darbas    Įtraukti daugiau studijų dalykų į 

laisvai pasirenkamų dalykų sąrašą, 

atsižvelgiant į studentų poreikius ir 

socialinio darbo  tendencijas. 

Parengti laisvai pasirenkamų dalykų sąrašus, remiantis socialinių 

partnerių nuomone ir esame situacija socialinio darbo lauke.  

Parengtas ir viešinamas  atnaujintas LPD sąrašas. 



 Modeliuoti bendras situacijas su kitų 

specialybių studentais (slaugos), 

tarpdisciplininiame mokyme.  

Socialinio darbo 2 kurso studentai ir 4 kurso bendrosios praktikos 

slaugos studentai kartu dirba siekdami gerinti bendruomenės 

sveikatinimo situaciją, taikydami šiuolaikines technologijas 

socialinės pagalbos ir sveikatos priežiūros procesuose. 

Integruotos paskaitos slaugos ir akušerijos  

simuliaciniame : Pagalba teikiančios technologijas ir 

Robotizacija slaugoje.  

Burnos priežiūros 

kryptyje (BH ir OP) 

 

Studentų, teigiamai vertinančių 

praktikos organizavimą. 

Tobulinti praktikos monitoringą. Vykdyti praktikos stebėseną, 

Burnos priežiūros katedrai pateikti refleksiją apie vykusią praktiką. 

Praktikų grafikus pateikti prieš mėnesį iki praktikos pradžios. Už 

išorinę praktiką atsakingas dėstytojas išleisdamas studentus į 

praktiką pateikia atnaujintą potencialių praktikos vietų sąrašą ir jį 

patalpina Moodle.  

BH ir OP studijų programų praktikos aprašų 

atnaujinimas. Bendradarbiauta su socialiniais 

partneriais, kurie priima studentus į praktikas. 

Praktikos vadovai planuotai vykdo praktikos atlikimo 

monitoringą.  

 

 Trūksta informacijos apie 

baigiamųjų darbų rašymą. 

Kiekvienas dėstytojas, vadovaujantis baigiamiesiems darbams ar 

kursiniams, vykdo studentų konsultavimą pagal grafiką ir pateikia 

ataskaitą burnos priežiūros katedrai. 

Burnos priežiūros katedra užtikrina, kad visa informacija apie 

baigiamuosius darbus būtų patalpinta Moodle sistemoje. 

2024 m. pavasario semestre dėstytoja Š. Barsevičienė organizavo 

viešą  paskaitą, skirtą statistinių duomenų analizės metodų taikymui 

baigiamuosiuose darbuose. 

 

Atnaujinta informacija apie baigiamųjų darbo rašymo 

procesą ir eigą  Moodle sistemoje. 

Katedros vedėja atlieka baigiamųjų darbų 

monitoringą.  

 

  



Studijų programa Darbdavių, absolventų, socialinių 

partnerių nuomonės, tyrimų, 

apklausų, diskusijų metu gautų 

duomenų analizės rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo Įgyvendinta veikla 

Grožio terapija Studentams trūksta žinių apie socialinių 

tinklų taikymo kosmetologijoje galimybes 

(darbdavių pasitenkinimo tyrimas) 

Papildytas LPD dalykų sąrašas, įtraukiant LPD susijusį su skaitmeninėmis priemonėmis 

ir jų taikymų kosmetologijoje 

Studentams leista rinktis 

LPD „Skaitmeninės 

rinkodaros priemonių 

taikymas grožio paslaugų 

versle“. Antras ir trečias 

studentų kursas pasirinko šį 

studijų dalyką kaip LPD 

2024 m. 

Kineziterapija Esant galimybei atnaujinti studijų dalykų 

aprašus: Sveikatos psichologija, Vidaus 

ligomis sergančiųjų kineziterapija, 

Sergančiųjų chirurginėmis, 

traumatologinėmis ir ortopedinėmis 

ligomis kineziterapija (Programos komiteto 

protokolas: 2024-01-19 SSV6-5) 

Peržiūrėti ir atnaujinti visų studijų dalykų aprašus. Patvirtinti atnaujinti studijų 

dalykų aprašai 

(akademinės tarybos 

protokolas: 2024-06-20 

SV1-4) 

Burnos priežiūros 

kryptyje (BH ir OP) 

 

Aktyvinti odontologinės priežiūros studijų 

programos viešinimą, informacijos sklaidą. 

Sukurta Odontologinės priežiūros programos viešinimui skirta video medžiaga.   Sukurta video medžiaga, 

viešinta socialinėse 

medijose. 

Atnaujinti studijų dalykų aprašus: Burnos 

higienos, Odontologinės priežiūros studijų 

programose. 

Peržiūrėti ir atnaujinti visų studijų dalykų aprašus. Patvirtinti atnaujinti studijų 

dalykų aprašai akademinės 

tarybos.  

Bendrosios praktikos 

slauga 

Į studijų dalykus integruoti dvasingumo ir 

empatijos mokymo temas. 

Peržiūrėti ir atnaujinti visų studijų dalykų aprašus. Patobulintas Bendrosios 

slaugos studijų dalyko 

aprašas: dvasingumo ir 

empatijos temas dėsto 

dėstytojai praktikai.  

Į studijų dalykus integruoti temas ir studijų 

metodu, kurie padėtų stiprinti streso 

valdymo įgūdžius. Į studijų dalykus 

integruoti temas ir studijų metodus, kurie 

stiprintų sveikatos mokymo ir 

konsultavimo įgūdžius. Peržiūrėti ir 

stiprinti farmakologijos studijų dalyką 

Patobulinti ir peržiūrėti Bendrosios praktikos slaugos studijų programa, patobulinti ir 

sukurti nauji studijų dalykų aprašai.  

Patvirtinti atnaujinti studijų 

dalykų aprašai. 



atkreipiant dėmesį į vaistų suderinamumą ir 

vartojimą. 

Socialinis darbas  Sukurti naujus studijų dalykus susijusius su 

atvejo vadyba ir atvejo vadybininko 

kompetencijomis. Išlaikyti programoje 

vertybinį pagrindą. Tobulinti studijų 

dalykus, atsižvelgiant į pasikeitusius teisės 

aktus. 

 

Atnaujinta Socialinio darbo studijų programa, suderinta su teisės aktais, atnaujinti 

studijų dalykų aprašai.  

Patvirtinti atnaujinti studijų 

dalykų aprašai 

(akademinės tarybos 

protokolas: 2024-06-20 

SV1-4) 

 


